
 

Ai docenti della classe III ITT 

All’alunno sotto indicato 

Al DSGA 

Agli Atti 

All’Albo e al sito web  

CIRCOLARE n. 20 

 

OGGETTO: Esami integrativi dell’alunno: 

 

I.S. – Classe III ITT  

 (FISICA – T.T.R.G. – Classe I e Classe II) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la domanda dello studente 

 

SENTITO il Collegio dei Docenti; 

 

DISPONE 

 

lo svolgimento delle prove integrative, così come di seguito esplicitato: 

INDIRIZZO TECNICO – TECNOLOGICO 

LUNEDI 28 Ottobre 2024 

Ore 13.30: Insediamento Commissione Consiglio di Classe III I.T.T., integrato con i docenti 

delle discipline T.T.R.G. e FISICA 

Ore 13.45: prova scritta di T.T.R.G. – Classe I e Classe II (Assistenza Secreti – Ieriti – Bruno - 

Olivo) 

 

Al termine della prova scritta seguirà correzione, prova orale e scrutinio della classe III A, 

integrato dai docenti di T.T.R.G. e FISICA del primo biennio. 

La presente vale come nomina. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Angela Audia 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

K
R

IS
00

20
0R

 -
 A

6C
8B

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
60

 -
 0

8/
10

/2
02

4 
- 

I.1
 -

 I


